
BRASIL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

PROPOSTA DE PREÇO

Pregão Eletrônico N° 90023/2024 (SRP) (Lei 14.133/2021)

UASG 925866 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

PROPOSTA DE PREÇO

Razão Social da Empresa: E. B. DO CARMO LTDA

CNPJ: 42.343.620/0001-73

Endereço Completo com CEP: Av CONSTANTINO NERY, 1913, SÃO GERALDO, Manaus-Am, Cep: 69.050-000

Banco: Banco do Brasil  - Agência: 2290-x  Conta-Corrente: 73227-3

Telefone: 92 – 99400-2656/69 – 98400-4876 (wats) Responsável: Etiel Brasil (PROPRIETÁRIO)

E-mail:     BRASILCOMERCIOEREPRESENTACAO@GMAIL.COM  

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS PRAZO PARA ENTREGA: 20 DIAS

Local de Entrega: Conforme Termo de Referência, anexo I do Edital.

Objeto

ITEM DESCRI
ÇÃO

UNID/MARCA QUANT VALOR  
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

1
Café Apresentação: Torrado Moído , 
Intensidade: Intensa Ou Extra Forte , 
Tipo: Superior , Empacotamento: Vácuo

Pct 500g

Marca: Santa 
clara

750
R$ 10,31 R$ 7.732,50

2
Café Apresentação: Torrado Moído , 
Intensidade: Intensa Ou Extra Forte , 
Tipo: Superior , Empacotamento: Vácuo

Pct 500g

Marca: Santa clara

280 R$ 11,50 R$ 3.220,00

VALOR TOTAL: Dez mil, novecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos. R$ 10.952,50

VALOR FINAL DA PROPOSTA DE PREÇOS é R$ 10.952,50 (Dez mil, novecentos e cinquenta e dois reais e 
cinquenta centavos)

Manaus-AM,  11 de julho de 2024.

OBS:

Declaramos que todos os impostos, taxas, inclusive frete, bem como quaisquer outras despesas estão inclusos na presente 
proposta.

Declaramos ainda que, o Banco, a Agência e a Conta-Corrente, informados nesta proposta,
serão únicos e exclusivos para todos os recebimentos relativos ao cumprimento das Obrigações Contratuais. (Conforme 
exigência da Lei Municipal nº 2016 de 11 de junho de 2012.

mailto:E-mail:%20

		2024-07-11T11:59:23-0300




